Partia
Demokratike

KRYESIA PDSH

Ne. 336 prot. Tirane, mé 2412.2022

VENDIM
Nr. /03, daté 24.12.2022

Mbéshtetur né nenin 12 pika 4 dhe nenin 40 t& Statutit t& Partisé Demokratike, duke gené se
Kryetari i degés s¢ PD-s& Durrés ka pérfunduar mandatin, pasi &shté kandidat i PDSH-s€ pér

zgjedhjet e pushtetit vendor 2023,

Kryesia e PDSH-s&,
VENDOSI:

Komandimin e Nénkryetarit t& deggs, z. Dritan Burgija, né pozicionin e Kryetarit t€ degés s€ PD-

s¢ Durrés.

Ngarkohet Sekretariati Organizativ dhe i Burimeve Njerézore n& gendér si dhe Kryesia e degés

Durrés pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.







